Псковская область

Муниципальное образование «Опочка»

 Администрация городского поселения «Опочка»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2012 г. № 25

         г. ОПОЧКА

О присвоении адреса земельному

участку с кадастровым номером

60:12:0010246:53

           В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах   организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Опочка», заявлением Ивановой Н.Л. и в целях упорядочения адресного хозяйства Администрация городского поселения «Опочка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Присвоить земельному участку из категории земель населённых пунктов с

      кадастровым номером  60:12:0010246:53, общей площадью 308 м2, новый

      адрес: Псковская область, Опочецкий район, г. Опочка, ул. Дзержинского,

     д.70-а, кв.2.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Опочка».
3. Постановление вступает в силу в день подписания.

Глава Администрации

городского поселения «Опочка»                                                А.И.Долгоносов